Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 746/UFFS/2014

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 699/UFFS/2014 -

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIOS NÃO OBRIGATÓRIOS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o EDITAL Nº

699/UFFS/2014, torna público a homologação do resultado final do Edital Seleção de

Estagiários - Estágios Não Obrigatórios, dos Cursos de Administração-Bacharelado,

Engenharia Ambiental, Agronomia e de Ciências Biológicas, para atuação no Campus

Cerro Largo, Coordenação Acadêmica, junto ao Setor da Biblioteca.

1 Resultado Final
CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Alex Pinheiro do Nascimento 1º

Vanessa Lais Garcia 2º

Liara Lais Scheid 3º

Rodrigo Ferraz Ramos 4º

Eduarda Cristina Wolf 5º

Rafael de Mello Pinheiro 6º

Jaqueline Kin 7º

Solange Lopes de Castro 8º

Andreia do Santos Scheid 9º

Alessandra de Camargo Magalhães 10º

Laura Behling 11º

Dânia Schumacher 12º

Jessica Souza de Mattos 13º

Daiana Cristina Johanns 14º

2 Conforme o Edital Nº. 699/UFFS/2014, a validade de seleção será de dois anos, a contar

da data de publicação do resultado final.

3 Os candidatos serão chamados através de edital específico que será divulgado no site

www.uffs.edu.br e nos murais do Campus Cerro Largo, seguindo a ordem de classificação.

De acordo com a necessidade do setor de atuação ao qual foram classificados.

Chapecó-SC, 21 de novembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS